~~auspice~~ ~~et~~ ~~na~~ ~~vinat~~.

Exuvias, illustre deus ^{toti} ~~toti~~ ~~aut~~ ~~vincens~~ ~~m.~~
 Cuius ~~sponte~~ ~~liber~~ ~~preparatus~~ ~~honorat~~ ~~est~~.
 Nubibus, inaequum, Celi, rebus que relictae,
 Plene abest ~~mentis~~ ^{lucis} comitatus ~~gratia~~ ~~Thalio~~.
 Inque rebus ~~primus~~ ~~genitricem~~ ~~ponere~~ ~~cernit~~
 In ~~caelo~~ ~~rectamque~~ ~~vident~~ ~~sub~~ ~~nubibus~~ ~~alman;~~
 Honorant flammam, duplitem que ad videri palmas
 Telluris, et tali fugientem voca sequuntur.
 Cata dei veneranda parens, castissima, siago,
 Ductor abest, materque fugiv, voluque man. Emus,
 Ergo abis ex alva tuum, memorato egantium,
 Auxilium onittar superis, quibus linguimus ausis
 De quibus petimus, Celi tibi summo potentas.
 Recubi ~~et~~ ~~captam~~ ~~gale~~ ~~per~~ ~~ethare~~ ~~che~~ ~~lot~~
 Sec. In Calona ~~eccurrit~~ ~~superiorum~~ ~~numerosa~~ ~~cetera~~
 Capulea celebrant fidiis, conite que galestra
 Sanctonum numerosa manus, voces que propheta
 Intervenire suas ethareis circumine leto
 Vertibus inviger commis, aure que rigentur;
 At genitrix ~~medit~~ ⁱⁿ ~~ter~~ ~~nat~~ ~~amore~~.
 Edage dulce decur sona, et a regina ⁱⁿ ~~suprema~~
 Chora mihi genitrix ~~glori~~ ~~nata~~ ~~Torantia~~,
 Chora Patris, geniti ~~flamme~~ ~~throna~~ ~~fronata~~
 La mortis lactare labritua pura labella
 Sto. Intra clava mihi totidem ~~per~~ ~~lustrat~~ ~~volenti~~.
 Sic memora ~~ans~~ ^{meo} ~~lectit~~ ~~materno~~ ~~brachia~~ ~~celle~~.
 Mutua complexi geminabant oscula; quando
 Celicolum acta manus ~~vota~~ ~~ab~~ ~~in~~ ~~ata~~ ~~celata~~
 Celine excesit reginam ut sede locarent
 Connorta regale thronum. ~~sed~~ ~~castra~~ ~~dicam~~,
 Flic plauris, ne plectra sono ~~gloriosa~~ ~~festo~~.
 Clara vadet ~~nullo~~ ~~vox~~ ~~ulla~~ ~~ex~~ ~~ter~~ ~~re~~ ~~canu~~.

Tum Pater Omnipotens nutu, quo vbera texunt
 Purgantem cap ut ipse notat si abemate Natis
 Implexus que intra cupidas sic voca profatur: 52c.
 Jam merito Regina tuos, optantibus illis
 (Accipe) qui seruant gratantem, accipere honores.
 Imperio cinxerunt te, que cingitur ipse
 Omnipotens, Celi, terras que cunctis que profunt,
 Et tua multiplici labia sunt ^{et cuncta} ^{et cuncta} ^{et cuncta} ^{et cuncta}
 Hunc que homines, ^{et cuncta} ^{et cuncta} ^{et cuncta} ^{et cuncta}
 Fugue regas omnes, in te sua cura manebit.
 Inunc merita fieri illas innecte querelas.
 Non ne vides quae frontem insultare querebas? 53c.
 Et ^{et cuncta} ^{et cuncta} ^{et cuncta} ^{et cuncta}
 Haud secus innoxii, ^{et cuncta} ^{et cuncta} ^{et cuncta} ^{et cuncta}
 Nec Celi Regina quibus sic abdit ore:
 Exata mihi mea sancta fides certis, ^{et cuncta} ^{et cuncta} ^{et cuncta} ^{et cuncta}
 Crede mei, que septa potens, promissa refert.
 Confusion tua, si qua parat, portare per orbem
 fama volans, trunco ripionibus ocior auxis.
 Omnis terrarum plaga, ^{et cuncta} ^{et cuncta} ^{et cuncta} ^{et cuncta}
 Et tua, ^{et cuncta} ^{et cuncta} ^{et cuncta} ^{et cuncta}
 Hinc nunc viderant, robur, promissa ^{et cuncta} ^{et cuncta} ^{et cuncta} ^{et cuncta}
 Tempora qui iuvenis triplici ^{et cuncta} ^{et cuncta} ^{et cuncta} ^{et cuncta}
 Exiguitas, muneri superatus multa potentia
 Vicula, contemptus opibus, rigibus que metallis
 Et venens, no sech, tepitans ^{et cuncta} ^{et cuncta} ^{et cuncta} ^{et cuncta}
 Hinc potpositis animi cupientis honores
 Illic validus stimulus agitantiur unibique certis.
 Iste inquam fidei ductor, mortalius ^{et cuncta} ^{et cuncta} ^{et cuncta} ^{et cuncta}
 Iste tu monuisset, quendam, monumenta ^{et cuncta} ^{et cuncta} ^{et cuncta} ^{et cuncta}
 Imperio que tuo populor, opulenta que Regina. 55